PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2012 года

№ 1286

ст-ца  Отрадная

Об отмене режима чрезвычайной ситуации в муниципальном  образовании Отрадненский район

В связи с выполнением мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации,  связанной с выпадением обильных осадков в виде ливневого дождя с градом 19 июля 2012 года на территории муниципального образования Отрадненский район,  проведением аварийно-спасательных работ и оказанием единовременной материальной помощи пострадавшим гражданам  на основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Краснодарского края от 13 июля 1998 года № 135-КЗ «О защите населения и территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования Отрадненский район с 13 августа 2012 года

2. Постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 19 июля 2012 года № 1197 «О введении режима чрезвычайной ситуации в муниципальном образовании Отрадненский район» признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы муници-

пального образования Отрадненский район

О.В. Акименко

PAGE